



STOWARZYSZENIE
GMIN I POWIATÓW
WIELKOPOLSKI

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski

zaprasza na szkolenie pt.:

Zarządzanie zespołem i delegowanie zadań w urzędzie z perspektywy wóldarza samorządowego

27 września 2022 r.

Sala konferencyjna, Hotel DeSilva w Poznaniu, ul. Piekary 5

10:00 – 10:15	WSTĘP <i>Prowadzenie: Tomasz Telesiński, Marcin Wojtkowiak, Rafał Błachowski</i>
10:15 – 11:15	MODUŁ 1 – Delegowanie zadań <i>Prowadzenie: Rafał Błachowski</i> <p>Porozmawiamy o tym jak skutecznie delegować zadania swoim pracownikom, by móc w większym stopniu skupić się na obowiązkach wiążących się bezpośrednio z rolą wójta, burmistrza, prezydenta. Uczestnicy szkolenia otrzymają proste do zastosowania i bardzo skuteczne zarazem narzędzie, które pozwoli efektywniej wykorzystać potencjał swoich bezpośrednich podwładnych. To jedno z najlepszych narzędzi pozwalających na skuteczniejsze realizowanie celów postawionych przed urzędem.</p>
11:15 – 12:00	MODUŁ 2 – Skuteczna informacja zwrotna <i>Prowadzenie: Rafał Błachowski</i> <p>Niewłaściwie udzielana informacja zwrotna często staje się przyczyną konfliktów w zespołach i przeszkadza w skutecznej realizacji zadań. Głównymi celami informacji zwrotnej jest niedopuszczanie do dalszych negatywnych działań i zachowań danej osoby (negatywna informacja zwrotna) i wsparcie pożądaných działań i zachowań (pozytywna informacja zwrotna). Jak jej zatem udzielać informacji, by przynosiła oczekiwany efekt? Uczestnikom spotkania zaproponujemy formy komunikowania takich informacji, aby udzielanie ich nie wiązało się ze stresem i by pozwalało zwiększać szanse na osiągnięcie oczekiwanego skutku.</p>
12:00 – 12:30	PRZERWA
12:30 – 13:15	MODUŁ 3 – Gra strategiczna <i>Prowadzenie: Rafał Błachowski</i> <p>Do udziału w grze zaprosimy trzy 4-osobowe drużyny. Jaki jest cel gry? Co pozwala zaobserwować i jakie wnioski przynosi? O tym uczestnicy dowiedzą się na miejscu. Bez względu na to, czy ktoś będzie uczestniczył w grze, czy będzie jedynie jej obserwatorem, gwarantujemy duże emocje, dobrą zabawę i konstruktywne wnioski dotyczące funkcjonowania urzędu.</p>
13:15 – 14:00	PODSUMOWANIE <i>Prowadzenie: Tomasz Telesiński, Marcin Wojtkowiak, Rafał Błachowski</i>